
 

 

UCHWAŁA NR XV/118/25  

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 12 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/106/25 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 28 marca 2025 r. 

 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Lidzbark w 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 

ze zm.), w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U.2023.1580 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały nr XIV/106/25 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 28 marca 2025 r.  

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Lidzbark w 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„opiekę weterynaryjną - 50 000,00 zł,”. 

2. w §10 pkt 2 dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„usypianie ślepych miotów - 500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Dariusz Nowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 20 maja 2025 r.

Poz. 2154


		2025-05-20T09:06:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




